
45 PAGE/ 46 PAGE/

恒温恒湿精密空调

2000

1248

2300

857

445

616

638

638

745

738

738

765

738

738

765

788

788

925

788

788

925

888

838

888

838

1085

888

838

1085 1085

型号 JH-05F JH-09F JH-12F JH-20F

制冷量kw

电加热kw

风量m³/h

机外静压Pa

机组噪音dB（A）

温度控范围℃

湿度控范围%RH

电源

机组总容量kw

压缩机类型制冷
系统

加湿
系统

加热
系统

加热形式

室内机
尺寸

数量/台

连接管
尺寸

5 9 12

1.5 2 3

1000 2200 3000

50 100 150

60 62 64

20

5

4200

100

66

30

8

5500

150

69

40

12

8000

200

69

50

15

10000

300

71

60

15

12000

300

71

80

20

1.5 2 3 5 8 12 15 15 20

适用面积（平方、层高3m）

匹数P

15-25 25-35 35-55

2 3 5

60-80

8

80-120

10

130-160

16

160-200

20

200-240

24

240-350

32

17000

350

73

220V, 50Hz

18-30℃,精度±1.0℃

（R22，R407c,R410,R134a可选）

热力膨胀阀

PTC

RH-50~70%,精度±5%

380V, 50Hz, 三相五线制

全封闭涡旋式

4.5 6.5 9 13.5 21 28 36.5 39.5

2

52

1

1.47

2 2 4 4 8 8

2.6 3.5 6 9 12 15 18 24

数量

制冷剂类型

节流方式

功率（kw）

13 13

1.5 1.5 2.4 2.4 4 4 6.4 6.4 8

15加湿量 kg/h

长（mm） 800

480

1825

1

9.52

12.7

9.52

12.7

9.52

12.7

9.52*2

12.7*2

16

19

16*2

19*2

22*2

22*2

22*2

22*2

22*2

22*2

1 1 2 2 2 221

宽（mm）

高（mm）

室外机
尺寸

长（mm）

960

580

2025

960

580

2025

1222

742

1885

1652

952

1985

1652

952

2083

1820

1052

2185

1502

952

1975

宽（mm）

高（mm）

功率 kw

1.5 2 3 5 8 12 15 15 20

加热量 kw

功率 kw

高压管

低压管

进水管径 管径4分 

JH-30F JH-40F JH-50F JH-60F JH-80F

空
调
机
组
整
机
性
能


