

## 恒温恒湿精密空调



型号	JH-05F	JH-09F	JH-12F	JH-20F	JH-30F	JH-40F	JH-50F	JH-60F	JH-80F	
适用面积(平方、层高3m)	15-25	25-35	35-55	60-80	80-120	130-160	160-200	200-240	240-350	
匹数P	2	3	5	8	10	16	20	24	32	
空调机组整机性能	制冷量kw 电加热kw 风量m³/h 机外静压Pa 机组噪音dB(A)	5 1.5 1000 50 60	9 2 2200 100 62	12 3 3000 150 64	20 5 4200 100 66	30 8 5500 150 69	40 12 8000 200 69	50 15 10000 300 71	60 15 12000 300 71	
温度控范围°C	18-30°C,精度±1.0°C									
湿度控范围%RH	RH50~70%,精度±5%									
制冷系统	电源 机组总容量kw	220V, 50Hz 4.5	380V, 50Hz, 三相五线制							
压缩机类型	全封闭涡旋式									
数量	1					2				
加热系统	功率(kw) 制冷剂类型	1.47 (R22, R407c, R410, R134a可选)	2.6	3.5	6	9	12	15	18	24
节流方式	热力膨胀阀									
加热形式	PTC									
加湿系统	加热量 kw 功率 kg/h	1.5 2	2	3	5	8	12	15	15	20
功率 kw	1.5	1.5	2.4	2.4	4	4	4	6.4	6.4	8
进水管径	管径4分									
室内机尺寸	长(mm) 宽(mm) 高(mm)	800 480 1825	960 580 2025	960 580 2025	1222 742 1885	1502 952 1975	1652 952 1985	1652 952 2083	1820 1052 2185	2000 1248 2300
室外机尺寸	长(mm) 宽(mm) 高(mm)	857 445 616	638 738 765	738 788 925	738 788 765	788 838 925	888 838 1085	888 838 1085	888 838 1085	
连接管尺寸	数量/台 高压管 低压管	1 9.52 12.7	1 9.52 12.7	1 9.52 12.7	1 16 19	2 16*2 12.7*2	2 22*2 19*2	2 22*2 22*2	2 22*2 22*2	